中 国 气 象 服 务 协 会

中国气象服务协会关于民用气象装备

仪器定型结果的通知

杭州赛玛信息技术有限公司:

根据《中国气象服务协会民用气象装备仪器质量评估工作管

理办法（试行）》的有关规定，中国气象服务协会于 2020 年 4 月

27 日组织召开了 SDS-100 自动雪深观测仪定型会，经材料审查、

仪器介绍、专家质询等环节，审定该仪器通过中国气象服务协会

民用气象装备仪器定型。

特此通知。

中国气象服务协会气象装备委员会

2020 年 4月 29 日